

# Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS

Virkelyst 4  
7830 Vinderup

CVR-nr. 40 64 28 89

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

---

Jesper Ankjær Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS Virkelyst 4 7830 Vinderup  CVR-nr.: 40 64 28 89  Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022  Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Jesper Ankjær Poulsen, direktør Preben Højgaard Poulsen, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 14.179, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.657.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening fra udlejningsaktiviteter.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.215</b>	<b>48.975</b>
Administrationsomkostninger		-26.808	-33.781
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>36.407</b>	<b>15.194</b>
Finansielle indtægter		2.300	0
Finansielle omkostninger	1	-20.554	-21.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.153</b>	<b>-5.847</b>
Skat af årets resultat		-3.974	1.286
<b>Årets resultat</b>		<b>14.179</b>	<b>-4.561</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.179	-4.561
		<b>14.179</b>	<b>-4.561</b>

## Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		716.485	728.155
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>716.485</b>	<b>728.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>716.485</b>	<b>728.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Udskudt skatteaktiv		6.447	8.089
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.447</b>	<b>20.589</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.506</b>	<b>15.601</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.953</b>	<b>36.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>786.438</b>	<b>764.345</b>

## Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.343	-35.522
<b>Egenkapital</b>		<b>18.657</b>	<b>4.478</b>
Gæld til realkreditinstitutter		497.345	516.943
Selskabsdeltagere og ledelse		229.024	187.831
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>726.369</b>	<b>704.774</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	21.412	18.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	21.875
Anden gæld		0	14.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.412</b>	<b>55.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.781</b>	<b>759.867</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>786.438</b>	<b>764.345</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	558	0
Andre finansielle omkostninger	19.996	21.041
	<u>20.554</u>	<u>21.041</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. september 2021 kr.	Gæld 31. august 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	535.361	516.425	19.080	421.024
Selskabsdeltagere og ledelse	187.831	229.024	0	0
Selskabsskat	0	2.332	2.332	0
	<u>723.192</u>	<u>747.781</u>	<u>21.412</u>	<u>421.024</u>

**3 Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Ankjær Poulsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 516, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 202 udgør t.kr. 716.

Selskabet har herudover ikke stillet aktiver til sikkerhed i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Ankjær Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-731673352249

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-18 12:28:50 UTC

NEM ID 

## Preben Højgaard Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-626921630852

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-12-20 08:03:43 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-12-20 08:21:13 UTC

NEM ID 

## Jesper Ankjær Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: bd8b732e-a5f0-4c2d-84f7-0a52d9e769b2

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-12-20 09:59:33 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: F3JWS-67Q3J-UW3CF-MO5Y7-EAOW6-4B8FV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>